[bookmark: _Hlk182309939]REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
                                                                                                         (periudha prill-qershor) 
[bookmark: _GoBack]
	Nr. Rendor  
	Data e kërkesës 
	Objekti i kërkesës 
	Nr. Rendor  
	Data e kërkesës 



	Objekti i kërkesës 
	Nr. Rendor  
	Data e kërkesës 

	1
	26/04/2024
	Kërkesë për rimbursim
	18/09/2024
	Kthim përgjigje kërkesës për rimbursim. Për të rinjtë, që përfitojnë financim nga fondet grant nga buxheti i shtetit”.
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